Профессиональное образовательное учреждение
«Колледж современного образования имени Саида Афанди»

ПРОТОКОЛ
заседания приемной комиссии
[bookmark: _GoBack]16. 08. 2017 г.

№ 4

Председатель                                  М.Ч.Гаджиев
Заместитель Председателя            З.Г.Абдулбасиров
Секретарь                                        М.Т.Магомедалиев

Присутствовали члены Приемной комиссии:
Джамалутдинов Г.А. – зав. учебным отделом
Баритиева Х.М. - зав. отделением начальных классов
Джамалдинов Р.М. – зав. отделением физической культуры
Ахсагов М.И. – зав. отделением права и организации социального обеспечения
Расулова Н.О. – зав. отделением экономики и бухгалтерского учета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О зачислении абитуриентов в число студентов 1-го курса дневного отделения на условиях полного возмещения затрат на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования по профессиям и специальностям на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего или среднего общего образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании.

СЛУШАЛИ:
М.Ч.Гаджиева – председателя,  директора колледжа:
Представил к зачислению список абитуриентов в число студентов Колледжа на 2016-2017 учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:
Зачислить в число студентов 1-го курса дневного отделения  на условиях полного возмещения затрат на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования по профессиям и специальностям на основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего или среднего общего образования,  указанных в представленных поступающими документах об образовании по специальностям:

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
	№
	ФИО
	Ср. балл по атт.
	Примечание

	1
	Абулмуслимов Саидапанди Зайнутдинович

	2
	Багавдинов Даниял Султанович

	3
	Батырханов Абдурахман Шарабудинович

	4
	Гаджиев Мухаммад Ахмедович

	5
	Газиявдибиров Джабраил Курамагомедович

	6
	Гусейнов Ислам Махачевич

	7
	Дайзиев Шамиль Гаджимурадович

	8
	Заргалаев Магомед Абдулгамидович

	9
	Казимагомедов Гаджияв Исудибирович

	10
	Курбанов Магомед Курбанович

	11
	Лалаев Азиз Рустамович

	12
	Магомедов Ахмед Магомедович

	13
	Магомедов Магомедрасул Юсупович

	14
	Магомедов Омар Саидович

	15
	Магомедов Сиражутдин Ибрагимович

	16
	Магомеднабиев Сулайман Садикбекович

	17
	Митоев  Омар  Шамилович

	18
	Нестуров Рамазан Магомедович

	19
	Нустапаев Абас Магомедович

	20
	Омаров Ахмед Чунаомарович

	21
	Омаров Газимагомед Асхабович

	22
	Омаров Шамиль Гусейнович

	23
	Османов Гаджимурад Ибрагимович

	24
	Параюсупов Имамгазали Магомедович

	25
	Рашидов Магомеднур Мухтарович

	26
	Салибиев Ислам Сулейманович

	27
	Тагиров Азим Казимович

	28
	Хапизов  Шуайп Исавдинович

	29
	Багаудинов Даниял Султанович

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения»
	№
	ФИО
	Ср. балл по атт.
	Примечание

	1
	Арсланов Рамазан Магомедович

	2
	Амаев Ахмеднаби Ахмедович

	3
	Ацаев Багавдинщайих Гаджиевич

	4
	Бектимиров Ислам Сапиюлаевич

	5
	Гарунов Расул Магомедович

	6
	Гитинмагомедов Ибрагим Абдулатипович

	7
	Дадаев Иса Рабанович

	8
	Джабраилов Ммагомед Закарьяевич

	9
	Джамалдинов Салим Магомедгаджиевич

	10
	Ибрагимов Адам Газанаевич

	11
	Ибрагимхалилов Ахмед Юнусович

	12
	Курахмаев Исламдин Садрудинович

	13
	Магомедов Саид-Мухаммад Шамильевич

	14
	Муртазалиев Магомеднуцал Магомедович

	15
	Мусаев Нурмагомед  Мусаевич

	16
	Неделько Артем Петрович

	17
	Раджабов Иляс  Махмудович

	18
	Раджабов Магомед Абдулаевич

	19
	Рамазанов Магомед Ражабович

	20
	Рамазанов Абдурахим Зайнулаевич

	21
	Расулов Гаджимурад Расулович

	22
	Саидов Адам Русланович

	23
	Султанмурадов Ислам Исаевич

	24
	Сусурбиев Алимхан Магомедович

	25
	Тамиев Хабиб Исаевич

	26
	Умаханов Хабиб Гамзатович

	27
	Арсланов Рамазан Магомедович

по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
	№
	ФИО
	Ср. балл по атт.
	Примечание

	1
	Абдулатипов Курбан Абдулатипович

	2
	Амирханов Камал Анасович

	3
	Гаирбеков Амир Умарпашаевич

	4
	Давудов Абдурахман Магомедалиевич

	5
	Дадаев Ахмед Абдурахманович

	6
	Исматулаев Зайнудин Арсенович

	7
	Магомедов Гасан Госенович

	8
	Магомедов Саид Дагирович

	9
	Мехталов Магомед Магомедрасулович

	10
	Расулов Магомед Абдулкадиргеланиевич

	11
	Саипов Магомед Гаджиевич

	12
	Шарапудинов Гусейн Гитинмагомедович

	13
	Шарапудинов Нажмудин Темирханович

	14
	Шайихов Магомед Ахмедович

	15
	Ибрагимов Нухбег Гаджиевич

по специальности 49.02.01 «Физическая культура»
	№
	ФИО
	Ср. балл по атт.
	Примечание

	1
	Абакаров Исламбег

	2
	Абдулагаджиева Мурад Муталимович

	3
	Абдулкадиров Магомедрасул М

	4
	Азизов Салим Адилбегович

	5
	Ахбердилаев Исрапил Магомедович

	6
	Ахмедов Гаджи Магомедович

	7
	Ахмедов Магомед Ахмедович

	8
	Ахмедов Шамиль Рашидович

	9
	Бибулатов Магомед  Магомедгаджиевич

	10
	Гаджаев Магомед Камилович

	11
	Гаджиев Дамада Мухтарович

	12
	Газалиев Далагат Далгатович

	13
	Газалов Жамал Магомедович

	14
	Газалов Шарип Мусаевич

	15
	Гамбулатов Рамазан Асхабович

	16
	Гереев Гамзатбег Рамазанович

	17
	Гусейнов Магомедрасул Пайзудинович

	18
	Дадаев Саид Асхабович

	19
	Джамалудинов Гаджимурад М-Расулович

	20
	Магомедов Гаджимурад Магомедович

	21
	Магомедов Муса Гасанбегович

	22
	Магомедов Руслан Магомедович

	23
	Магомедов Саидмагомед Ибрагимович

	24
	Магомедрасулов Давуд Набиевич

	25
	Магомедрасулов Курбан Гамзатович

	26
	Магомедсаидов Магомед Увайсович

	27
	Меджидов Раджаб

	28
	Муртазалиев Газимагомед Гаджиевич

	29
	Омаров Хабиб Маламагомедович

	30
	Рамазанов Магомед Гамзатович

	31
	Расулов Халид Ильясович

	32
	Расулов Мавлидмагомед Зайнудинович

	33
	Сайгидов Магомедхабиб Магомедович

	34
	Хизриев Халил Залумханович

	35
	Юнусов Гаджимурад Нуцалович

	36
	Юсупов Магомедрасул Муслимович

	37
	Адуев Зубаир Магомедрасулович

	38
	Адуев Ислам Магомедмансурович

	39
	Хизриев Халил Залумханович

Председатель                                   _______________  М.Ч.Гаджиев
Заместитель Председателя             _______________  З.Г.Абдулбасиров
Секретарь                                         _______________  М.М.Магомедалиев

Члены Приемной комиссии

__________________  Джамалдинов Г.А.
__________________  Бартиева Х.М.
__________________  Джамалдинов Р.М.
__________________  Ахсагов М.И.
__________________  Расулова Н.О.

                                                              М.П.